АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛАЗГОРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                              от 15.11.2023 г.

№ 37
О прогнозе социально- экономического развития Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов
      В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36  Устава  Салазгорьского сельского поселения, статьей 9 решения Совета депутатов  от 22.08.2014 г № 21  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Салазгорьском сельском поселении  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», администрация Салазгорьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Одобрить:
итоги социально- экономического развития Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия за   9 месяцев 2023 года и оценку за текущий финансовый год в целом согласно приложению №1;
основные параметры прогноза социально-экономического развития Салазгорьского  сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №2.
2.Считать основные показатели прогноза социально - экономического развития Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов основой для формирования бюджета поселения.

3.Постановление вступает в силу после его подписания в информационном бюллетене «Салазгорьские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Салазгорьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https:// salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Салазгорьского

сельского поселения

С.М. Панкратов